
UCHWAŁA Nr X/67/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok w zakresie planu przychodów 
i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach deficyt budżetu wynosi -3.886.386,84 zł i zostanie sfinansowany: 
1) wolnymi środkami w wysokości 886.386,84 zł; 
2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.000.000,00 zł. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914C44BF-ED48-4E9D-A00C-9BF8540C067B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW - DOCHODY WŁASNE 
         
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
Dochody bieżące własne 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    136 030,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00    30 000,00    
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00    30 000,00    
 90095  Pozostała działalność 0,00    106 030,00    
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00    106 030,00    
Dochody bieżące własne razem: 0,00    136 030,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    

         
         

ZMIANA PLANU DOCHODÓW - POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
         
         
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
Dochody bieżące porozumienia z jst 

600   Transport i łączność 0,00    400 000,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00    400 000,00    

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00    400 000,00    
Dochody bieżąceporozumienia jst razem: 0,00    400 000,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914C44BF-ED48-4E9D-A00C-9BF8540C067B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
                       

ZADANIA WŁASNE 
                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
700   Gospodarka 

mieszkaniowa zwiększenie 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70021  Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe zwiększenie 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 136 030,00    136 030,00    136 030,00    11 384,00    124 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    11 384,00    18 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność zwiększenie 106 030,00    106 030,00    106 030,00    0,00    106 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 3 136 030,00    136 030,00    136 030,00    11 384,00    124 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    0,00    3 000 000,00 0,00    

                       
POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i łączność zwiększenie 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 
powiatowe zwiększenie 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914C44BF-ED48-4E9D-A00C-9BF8540C067B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
     

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 1 217 839,80 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 84 839,80 
  Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 84 839,80 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 133 000,00 
  Drogi - przyszłościowa dokumentacja - Etap II 150 000,00 
  Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów miejskich 50 000,00 
  Przebudowa ul. Dębowej 240 000,00 
  Przebudowa ul. Spacerowej - Etap I 600 000,00 
  Przebudowa ul. Sobieskiego 93 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 070 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 5c 70 000,00 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 
  Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. 3 000 000,00 

710  Działalność usługowa 150 000,00 
 71035 Cmentarze 150 000,00 
  Przebudowa cmentarza miejskiego 150 000,00 

750  Administracja publiczna 247 600,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 600,00 
  Modernizacja budynku przy u. Norblina 1 - klimatyzacja 147 600,00 
  Pierwsze wyposażenie budynku przy ul. Norblina - kontynuacja 100 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 464 000,00 
  Ciepłe Mieszkanie 409 000,00 
  Dofinansowanie podłączeń kanalizacyjnych dla ludności 42 000,00 
  Dofinansowanie przyłączy gazowych dla ludności 13 000,00 
 90095 Pozostała działalność 150 000,00 
  Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Głowna 150 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 145 100,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 070 100,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Głownie 1 070 100,00 
 92695 Pozostała działalność 75 000,00 
  Szlak Tematyczny Andre Citroena nad zalewem Huta Józefów w Głownie 75 000,00 

Razem 6 444 539,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914C44BF-ED48-4E9D-A00C-9BF8540C067B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 
      

Lp. Treść § Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  2 319 317,56 0,00 5 319 317,56 

1 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 950 1 285 224,91 0,00 1 285 224,91 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 034 092,65 0,00 1 034 092,65 
Rozchody ogółem:  1 432 930,72 0,00 1 432 930,72 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 432 930,72 0,00 1 432 930,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914C44BF-ED48-4E9D-A00C-9BF8540C067B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


